[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля  2020 года № 43
О запрете купания на территории

МО «Малоземельский сельсовет» НАО
В соответствии с Водным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.07.2012 N 199-п "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ненецком автономном округе Администрация МО «Малоземельский сельсовет» НАО постановляет:

1. Запретить купание на водных объектах общего пользования, расположенных на территории МО «Малоземельский сельсовет» НАО.

2. Администрации МО  в срок до 15 июля 2020 года обеспечить установку на территории МО «Малоземельский сельсовет» НАО знаки безопасности "Купаться запрещено".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                        М.С. Талеев